
P�íloha ke Zpravodaji 3 

 1 

Volební kapituly, které mají prob�hnout v roce 2004: 
 
* sekretariát neobdržel zápis z vizitace/kapituly 
 
Brno Husovice, Brno kapucíni, Brno minorité, Jablunkov, Karviná, Krom��íž, Milotice, Olomouc-rodiny, Opava, Plze�, Praha PMA, 
Praha PMS, Praha PMS rodiny, Praha Spo�ilov, Valašské Mezi�i�í, Ž�ár nad Sázavou 

Nevy�ešené z roku 2003: Bílá Voda, Blažovice, �eladná, �ernošice, �eský T�šín, Frýdek Místek, Fulnek, Liberec, Moravská 
T�ebová II, Nivnice, Popovice, Praha Kr�, Šumperk, Újezd u Uni�ova
 
 
 

Nevy�ešené volební kapituly z roku 2003 

Spole�enství Poslední VK Vizitátor 
Termín nové 

VK 
Bílá Voda 19.10.99 - odloženo 
Blažovice 2.5.99 AF  
�eladná 12.11.00 KH  
�ernošice 13.5.00 JZ 23.11.03 
�eský T�šín 6.2.00 PA 24.4.03 
Frýdek Místek 15.10.00 VN  
Fulnek 14.10.00 KH  
Liberec 28.11.00 JZ 20.1.04 
Moravská T�ebová II. 12.10. 99 VZ  
Nivnice 17.8. 00 MSCH  
Popovice 16.10.00 MSCH  
Praha Kr� 29.11.00 JZ  
Šumperk X MSCH  
Újezd u Uni�ova 10.9.00 - odloženo 
 
AF – Anežka Fišerová,  KH – Karel Hasal  JZ – Ji�í Zajíc 
PA – Petr Alexa, VN – Václav N�mec, VZ – Vladimír Žák 
MSCH – Marie Schneiderová 

 
 
 
 

Volební kapituly pro rok 2004 

Spole�enství Poslední VK Vizitátor 
Termín nové 

VK 
Brno Husovice 14.1.01 AF 
Brno kapucíni 3.12.00 MSCH 
Brno minorité 23.6.01 AF 
Jablunkov 3.6.01 VN 
Karviná 20.5.01 VZ 
Krom��íž 3.3.01 VZ 
Milotice 19.7.01  
Olomouc-rodiny 11.3.01  
Opava 2.6.01  
Plze� 21.1.01  
Praha PMA 25.6.01  
Praha PMS 4.2.01  
Praha PMS-rodiny 25.3.01  
Praha Spo�ilov 20.1.01  
Valašské Mezi�i�í 11.2.01  
Ž�ár nad Sázavou 26.4.01  

 
 
 
 



P�íloha ke Zpravodaji 3 

 2 

Pastora�ní vizitace, které mají prob�hnout v roce 2004: 
* sekretariát neobdržel zápis z vizitace/kapituly 
Brandýs nad Orlicí, Brno Husovice, Brno minorité, �ernošice, Hradec Králové, Karviná, Milotice, Moravská T�ebová II, Nivnice, 
Opava, Šternberk 

z roku 2003: Bílá Voda, �eladná, �eská T�ebová, �eský T�šín, Frýdek-Místek, Fulnek, Haví�ov, Hodonín, Jablunkov, Jihlava, 
Jilemnice, Jind�ich�v Hradec, Krom��íž, Liberec, Olomouc, Opo�no, Plze�, Popovice, Praha PMA, Praha PMS, PMS-rodiny, Praha 
Spo�ilov, P�íbram, Šumperk, Újezd u Uni�ova, Ž�ár nad Sázavou 
 

Pastora�ní vizitace pro rok 2004 

Spole�enství Poslední VK Vizitátor

Termín 
nové 

vizitace 
Brandýs nad Orlicí 20.11.01
Brno Husovice 9.12.01
Brno kapucíni 13.1.01 AKD 14.12.03
Brno minorité 10.11.01
�ernošice 29.4.01
Hradec Králové 30.11.01
Karviná 20.5.01
Milotice 17.5.01
Moravská T�ebová I. 19.5.01
Nivnice 14.12.01
Opava 3.11.01
Šternberk 8.6.01
 
 
 
 
 
 
 

 
Nevy�ešené pastora�ní vizitace z roku 2003  

Bílá Voda Ž/14.12.1999 Ž/14.12.1999 žádost 
�eladná 12.11.00 12.11.00 
�eská T�ebová Ž/13.7.1999 Ž/13.7.1999 žádost 
�eský T�šín 8.10.00 8.10.00 
Frýdek Místek 15.10.00 15.10.00 
Fulnek 14.10.00 14.10.00 
Haví�ov 23.10.99 23.10.99 17.5.Lukáš*  
Hodonín X X  
Jablunkov X X  
Jihlava X X  
Jilemnice X X  
Jind�ich�v Hradec Ž/27.6.2000 Ž/27.6.2000 žádost 
Krom��íž Ž/6.11.1999 Ž/6.11.1999  
Liberec X X 9.12.03 
Olomouc Ž/11.11.2000 Ž/11.11.2000 žádost 
Opo�no 7.12.03 7.12.03 
Plze� 2.12.00 2.12.00 
Popovice 16.10.00 16.10.00 
Praha PMA Ž/22.5.2000 Ž/22.5.2000  
Praha PMS 3.12.00 3.12.00 žádost 
Praha PMS-rodiny X X  
Praha Spo�ilov Ž/25.11.2000 Ž/25.11.2000  
P�íbram Ž/1.6.1998 Ž/1.6.1998 3.6. AK* 
Šumperk X X  
Újezd u Uni�ova  14.11.99  
Ž�ár nad Sázavou  27.7.00 



P�íloha ke Zpravodaji 3 

 3 

  
Bratrské vizitace, které mají prob�hnout v roce 2004: 
* sekretariát neobdržel zápis z vizitace/kapituly 
 
Brandýs nad Orlicí, Brna kapucíni, Brno minorité, �ervený Kostelec, Hradec Králové, Jablunkov, Jind�ich�v Hradec, Karviná, 
Milotice, Moravská T�ebová I, Opava, Staré M�sto, Šternberk, Ž�ár nad Sázavou 

Brno Husovice, �eladná, �eský T�šín, Frýdek Místek, Fulnek, Haví�ov, Hodonín, Jihlava, Jilemnice, Liberec, Nivnice, 
Olomouc, Opo�no, Plze�, Popovice, Praha PMA, Praha PMS rodiny, Praha Spo�ilov

 
 

Bratrské vizitace pro rok 2004  

Spole�enství 
Poslední 

B Vizitátor 
Termín nové  

volební kapituly 
Brandýs nad Orlicí 20.11.01 KH  
Brno kapucíni 13.1.01 MSCH 14.12.03 
Brno minorité 23.6.01 AF  
�ervený Kostelec 24.11.01 VZ  
Hradec Králové 30.11.01 VZ  
Jablunkov 3.6.01   
Jind�ich�v Hradec 26.6.01   
Karviná 20.5.01   
Milotice 19.7.01   
Moravská T�ebová I. 23.6.01   
Opava 2.6.01   
Staré M�sto 12.11.01   
Šternberk 10.11.01   
Ždár nad Sázavou 26.4.01   
 
 
 
 
 
 
 

Nevy�ešené bratrské vizitace z roku 2003 

Spole�enství Poslední B Vizitátor 
Termín nové 

vizitace 
Brno 

Husovice 15.10.00 AF 
�eladná 12.11.00 KH 
�eský T�šín 6.2.00 PA 8.6.03 
Frýdek Místek 15.10.00 VN 9.11.03 
Fulnek 14.10.00 KH 
Haví�ov 8.4.00 VN* 17.5.03 
Hodonín X AF  
Jihlava X PA 20.11.03 
Jilemnice X JZ 17.12.03 
Liberec 28.7.98 PA 9.12.03 
Nivnice 17.8.00 MSCH  
Olomouc 9.12.00 MJ  
Plze� 2.12.00 JZ 
Popovice 16.10.00 MSCH 
Praha PMA 23.10.00 JZ  
Praha PMS-rodiny X PA 25.5.03 
Praha Spo�ilov Ž/25.11. 00 MJ  

 
 
 


